
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

06/08/2021 ПРИКАЗ № 1518/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах особой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Биология и химия) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Кузнецова Юлия Андреевна 182 

2 Гладких Татьяна Денисовна 175 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование 

(профиль Физическая культура) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Аскарова Алина Сергеевна 117 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - География и биология) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Пузанова Мария Геннадьевна 207 

2 Демина Анастасия Владимировна 156 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - География и безопасность жизнедеятельности) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Печенин Иван Викторович 241 

2 Новикова Алина Евгеньевна 197 

 



Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование 

(Физическая культура и Дополнительное образование (спортивная подготовка) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Бикнеева Людмила Васильевна 181 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  

 


